Балашовский район

Максимальный балл: 132
Протокол  заседания жюри муниципального этапа Всероссийской  олимпиады

    школьников  по   немецкому языку    в   2013-14 уч. г.
  11 класс
	№

	                 ФИО  ученика
	 Школа

Город, село
	             ФИО учителя
	Кол-во

баллов
	Апелляц.
	итого
	Место,

диплом

	1
	Саруханян Руслан Рафикович
	МОУ СОШ № 9
	Кожина О.И.
	58

	2
	Филатова Екатерина Андреевна
	МОУ СОШ № 5
	Еремеева Е.Н.
	37

	3
	Дружина Светлана Александровна
	Гимназия №1
	Филиппова Е.А.
	30

	4
	Чуфицкая Инна Юрьевна
	МОУ СОШ с. С. Елань
	Животенкова Т.О.
	28

Присутствовали: все члены жюри
Отсутствовали:-
Повестка: Подведение итогов муниципального этапа олимпиады по немецкому языку: победителей не выявлено
Постановили:     на региональный этап учащихся не отправлять
Председатель:                                        Тулинцева Н.Н.
Члены жюри:

                                                                   Безе Н.Ю.

                                                                   Кожина О.И.
                                                      Блохина А.В.
                                                      Хромова С.Ю.

                                                      Гартвиг О.Э.

                                                      Борщева М.П.

Балашовский район

Максимальный балл: 132
Протокол  заседания жюри муниципального этапа Всероссийской  олимпиады

    школьников  по   немецкому языку    в   2013-14 уч. г.
  10 класс
	№

	                 ФИО  ученика
	 Школа

Город, село
	             ФИО учителя
	Кол-во

баллов
	Апелляц.
	итого
	Место,

диплом

	1
	Бородина Анастасия Сергеевна
	Гимназия №1
	Филиппова Е.А.
	67

	победитель

	2
	Косарева Алена Валерьевна
	МОУ СОШ №16
	Гартвиг О.Э.
	46

	3
	Санжарова Елизавета Юрьевна
	МОШИ ЛИ
	Филатова О.С.
	41

	4
	Овчаренко Ирина Олеговна
	МОУ СОШ №5
	Еремеева Е.Н.
	29

	5
	Денисова Юлия Дмитриевна
	Гимназия №1
	Филиппова Е.А.
	26

Присутствовали: все члены жюри
Отсутствовали:-
Повестка: Подведение итогов муниципального этапа олимпиады по немецкому языку: победитель: Бородина Анастасия Сергеевна, Гимназия №1
Постановили:     направить на региональный этап   Бородину Анастасию Сергеевну, Гимназия №1
Председатель:                                        Тулинцева Н.Н.

Члены жюри:

                                                                   Безе Н.Ю.

                                                                   Кожина О.И.
                                                      Блохина А.В.
                                                      Хромова С.Ю.

                                                      Гартвиг О.Э.

                                                      Борщева М.П.

Балашовский район

Максимальный балл: 132
Протокол  заседания жюри муниципального этапа Всероссийской  олимпиады

    школьников  по   немецкому языку    в   2013-14 уч. г.
  9 класс
	№

	                 ФИО  ученика
	 Школа

Город, село
	             ФИО учителя
	Кол-во

баллов
	Апелляц.
	итого
	Место,

диплом

	1
	Безе Богдан Димитриевич
	МОШИ ЛИ
	Филатова О.С.
	57

	2
	Куренкова Юлия Сергеевна
	МОУ СОШ №16
	Гартвиг О.Э.
	32

	3
	Чернышова Виктория Андреевна
	МОУ СОШ №5
	Еремеева Е.Н.
	19

Присутствовали: все члены жюри
Отсутствовали:-
Повестка: Подведение итогов муниципального этапа олимпиады по немецкому языку: победителей не выявлено
Постановили: на региональный этап учащихся не отправлять
Председатель:                                        Тулинцева Н.Н.

Члены жюри:

                                                                   Безе Н.Ю.

                                                                   Кожина О.И.
                                                      Блохина А.В.
                                                      Хромова С.Ю.

                                                      Гартвиг О.Э.

                                                                   Борщева М.П.
Балашовский район

Максимальный балл: 127
Протокол  заседания жюри муниципального этапа Всероссийской  олимпиады

    школьников  по   немецкому языку    в   2013-14 уч. г.
 8  класс
	№

	                 ФИО  ученика
	 Школа

Город, село
	             ФИО учителя
	Кол-во

баллов
	Апелляц.
	итого
	Место,

диплом

	1
	Виноградова Виктория Алексеевна
	МОУ СОШ с.Данилкино
	Чиркина О.А.
	43

	2
	Заруднева Ольга Александровна
	МОУ СОШ №16
	Гартвиг О.Э.
	38

	3
	Бакулина Галина Сергеевна
	МОУ СОШ с. Терновка
	Немкина Е.Н.
	34

	4
	Семикина Ольга Алексеевна
	МОУ СОШ с.Пады
	Спиренкова Н.В.
	34

	5
	Цыплакова Полина Александровна
	МОШИ ЛИ
	Филатова О.С.
	25

	6
	Шатилова Анна Александровна
	МОУ СОШ с.Данилкино
	Чиркина О.А.
	23

	7
	Попова Дарья Юрьевна
	МОУ СОШ №16
	Гартвиг О.Э.
	15

Присутствовали: все члены жюри
Отсутствовали:-
Повестка: Подведение итогов муниципального этапа олимпиады по немецкому языку: победителей не выявлено
Постановили:     на региональный этап учащихся не отправлять
Председатель:                                        Тулинцева Н.Н.

Члены жюри:

                                                                   Безе Н.Ю.

                                                                   Кожина О.И.
                                                      Блохина А.В.
                                                      Хромова С.Ю.

                                                      Гартвиг О.Э.

                                                      Борщева М.П.
Балашовский район

Максимальный балл: 127
Протокол  заседания жюри муниципального этапа Всероссийской  олимпиады

    школьников  по   немецкому языку    в   2013-14 уч. г.
 7  класс
	№

	                 ФИО  ученика
	 Школа

Город, село
	             ФИО учителя
	Кол-во

баллов
	Апелляц.
	итого
	Место,

диплом

	1
	Руднева Полина Сергеевна
	МОШИ ЛИ
	Тулинцева Н.Н.
	57

	победитель

	2
	Лештаева Анастасия Сергеевна
	Гимназия №1
	Филиппова Е.А.
	34

	3
	Тютюкова Екатерина Юрьевна
	Гимназия №1
	Филиппова Е.А.
	27

	4
	Есипова Виктория Александровна
	МОУ СОШ №15
	Петрова Ю.К.
	26

	5
	Немкин Алексей Юрьевич
	МОУ СОШ с.Терновка
	Немкина Е.Н.
	18

	6
	Склярова Тамара Викторовна
	МОУ СОШ №15
	Петрова Ю.К.
	18

Присутствовали: все члены жюри
Отсутствовали:-
Повестка: Подведение итогов муниципального этапа олимпиады по немецкому языку: Руднева Полина Сергеевна, МОШИ Лицей-интернат
Постановили:
Председатель:                                        Тулинцева Н.Н.

Члены жюри:

                                                                   Безе Н.Ю.

                                                                   Кожина О.И.
                                                      Блохина А.В.
                                                      Хромова С.Ю.
                                                      Гартвиг О.Э.

                                                      Борщева М.П.
Протокол  заседания жюри муниципального этапа Всероссийской  олимпиады

    школьников  по   немецкому языку    в   2013-14 уч. г.
  9-11 класс

	№

	                 ФИО  ученика
	 Школа

Город, село
	             ФИО учителя
	Аудирование
	грамматика
	Страноведение
	Чтение
	письмо
	говорение
	Итого

	110113
	1
	Филатова Екатерина Андреевна
	МОУ СОШ № 5
	Еремеева Е.Н.
	13
	0
	11
	3
	0
	10
	37

	110213
	2
	Дружина Светлана Александровна
	Гимназия №1
	Филиппова Е.А.
	10
	0
	5
	12
	0
	3
	30

	110313
	3
	Чуфицкая Инна Юрьевна
	МОУ СОШ с. С. Елань
	Животенкова Т.О.
	12
	1
	8
	7
	0
	-
	28

	110413
	4
	Саруханян Руслан Рафикович
	МОУ СОШ № 9
	Кожина О.И.
	9
	6
	11
	14
	0
	18
	58

	100113
	5
	Санжарова Елизавета Юрьевна
	Лицей
	Филатова О.С.
	8
	2
	2
	9
	0
	20
	41

	100213
	6
	Бородина Анастасия Сергеевна
	Гимназия №1
	Филиппова Е.А.
	9
	4
	14
	17
	0
	23
	67

	100313
	7
	Овчаренко Ирина Олеговна
	МОУ СОШ №5
	Еремеева Е.Н.
	12
	0
	9
	5
	0
	3
	29

	100413
	8
	Косарева Алена Валерьевна
	МОУ СОШ №16
	Гартвиг О.Э.
	12
	3
	4
	9
	0
	18
	46

	100513
	9
	Денисова Юлия Дмитриевна
	Гимназия №1
	Филиппова Е.А.
	10
	0
	5
	11
	0
	-
	26

	090113
	10
	Безе Богдан Димитриевич
	Лицей
	Филатова О.С.
	11
	3
	11
	14
	0
	18
	57

	090213
	11
	Чернышова Виктория Андреевна
	МОУ СОШ №5
	Еремеева Е.Н.
	9
	0
	4
	1
	0
	5
	19

	090313
	12
	Куренкова Юлия Сергеевна
	МОУ СОШ №16
	Гартвиг О.Э.
	12
	0
	6
	11
	0
	3
	32

        Протокол  заседания жюри муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников  по   немецкому языку    в   2013-14 уч. г.
  7-8 класс

	№

	                 ФИО  ученика
	 Школа

Город, село
	             ФИО учителя
	Аудирование
	Грамматика
	Страноведение
	Чтение
	письмо
	говорение
	Итого

	070113
	1
	Руднева Полина Сергеевна
	лицей
	Тулинцева Н.Н.
	11
	2
	12
	12
	2
	18
	57

	070213
	2
	Немкин Алексей Юрьевич
	МОУ СОШ с.Терновка
	Немкина Е.Н.
	5
	0
	8
	5
	0
	-
	18

	070313
	3
	Тютюкова Екатерина Юрьевна
	Гимназия №1
	Филиппова Е.А.
	5
	0
	7
	5
	1
	9
	27

	070413
	4
	Склярова Тамара Викторовна
	МОУ СОШ №15
	Петрова Ю.К.
	1
	1
	6
	5
	0
	5
	18

	070513
	5
	Есипова Виктория Александровна
	МОУ СОШ №15
	Петрова Ю.К.
	4
	0
	9
	7
	1
	5
	26

	070613
	6
	Лештаева Анастасия Сергеевна
	Гимназия №1
	Филиппова Е.А.
	6
	0
	4
	10
	0
	14
	34

	080113
	7
	Цыплакова Полина Александровна
	Лицей
	Филатова О.С.
	4
	0
	7
	8
	1
	5
	25

	080213
	8
	Бакулина Галина Сергеевна
	МОУ СОШ с.Терновка
	Немкина Е.Н.
	8
	0
	8
	17
	1
	-
	34

	080313
	9
	Семикина Ольга Алексеевна
	МОУ СОШ с.Пады
	Спиренкова Н.В.
	7
	0
	13
	9
	0
	5
	34

	080413
	10
	Шатилова Анна Александровна
	МОУ СОШ с.Данилкино
	Чиркина О.А.
	3
	1
	5
	8
	1
	5
	23

	080513
	11
	Виноградова Виктория Алексеевна
	МОУ СОШ с.Данилкино
	Чиркина О.А.
	7
	0
	9
	15
	1
	11
	43

	080613
	12
	Попова Дарья Юрьевна
	МОУ Сош №16
	Гартвиг О.Э.
	6
	0
	4
	5
	0
	-
	15

	080713
	13
	Заруднева Ольга Александровна
	МОУ СОШ №16
	Гартвиг О.Э.
	6
	2
	8
	9
	5
	8
	38